
UCHWAŁA NR V/70/24
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka, określenia warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłaty za pobyt oraz ustalenia wysokości 
dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

w żłobku utworzonym przez Miasto Opole

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV/684/16 Rady Miasta Opola z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka, określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
ponoszenia opłaty za pobyt oraz ustalenia wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki 
i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku utworzonym przez Miasto Opole zmienionej 
uchwałą nr XXIV/494/20 z dnia 26 marca 2020 r., uchwałą nr XXVI/528/20 z dnia 28 maja 2020 r. oraz 
uchwałą nr LVIII/1090/22 z dnia 25 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto Opole 
w wysokości 1.500,00 zł.”;

2) uchyla się § 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2024 r.

 
Przewodnicząca Rady

Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 2198


		2024-09-02T12:01:38+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




